
MARKKINOINTIAPURAHAN HAKULOMAKE
MONINKERTAISPIIRIN TAI YKSITTÄISPIIRIN LAAJUISIIN OHJELMIIN

(TOIMIVUOSI 2023-2024)

HAKIJAN TIEDOT

  

Hakemus täytetty pvm           Ohjelman nimi   

Kuka hakee tätä apurahaa? 
 

 Moninkertaispiiri     Yksittäispiiri     Muut piirittömät alueet   
 

  Väliaikainen alue       Väliaikainen lohko  

Oletko Yhdysvalloissa tai Yhdysvaltain alueella?  
 

  Kyllä        Ei 
 
Jos kyllä, täytä W-9-lomake ja lähetä se täytetyn hakemuksen mukana. 

Hakemuksen täyttäjän tiedot (nimi ja yhteystiedot):   
 

Nimi 

  

Puhelin            Sähköposti

TAVOITTEET JA PÄÄMÄÄRÄT

Mikä on yhteisössä oleva ongelma tai tarve, johon halutaan vastata?

 

TAVOITTEET JA PÄÄMÄÄRÄT

Mitkä ovat tavoitteenne seuraavilla alueilla tämän apurahan avulla? Jos tämä ei koske projektianne, kirjoita nolla.

    

Montako ihmistä saavutetaan    Montako uutta jäsentä lisätään   Montako uutta klubia perustetaan 
    

Montako tarinaa julkaistaan medioissa     Montako mainosta 
    

Montako sosiaalisen median päivitystä    Montako käyntiä verkkosivulla  
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https://www.lionsclubs.org/resources/79860992


MARKKINOINTIAPURAHAN SUUNNITTELUN YKSITYISKOHDAT 

Kuvaile suunniteltuja markkinointiaktiviteetteja ja päivämääriä (anna yksityiskohtainen selvitys siitä, miten markkinointitoimia edistetään tiedotusvälineille ja yhteisölle).

 

 
 
 
 
Tuletteko mainostamaan jotain tiettyä palveluprojektia osana apurahalla tuettua markkinointikampanjaa?    
 

  Kyllä        Ei

Mitä jatkosuunnitelmia teillä on suunniteltuna sen jälkeen kun markkinointiprojekti päättyy?

 
Miten mittaatte menestystänne, jotta tiedätte oletteko saavuttaneet tavoitteenne? 
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Haettavan apurahan määrä Yhdysvaltain dollareissa ($):     

Kuinka 10% vastaavat varat kerätään?

APURAHAOHJELMAN SÄÄNNÖT JA HYVÄKSYNNÄT 
Kaikkien apurahan saajien on toimitettava raportti 30 päivän kuluessa ohjelman suorittamisesta. Tämä raportti on toimitettava käyttämällä verkossa olevaa lomaketta, joka 
löytyy Markkinointiapurahan verkkosivulta. Tässä raportissa on näytettävä kaikki tähän markkinointiapurahaan liittyvät ostolaskut ja -kuitit sekä tällä apurahalla tuettujen 
markkinointiaktiviteettien menestykseen liittyvät tiedot. Jos raporttia ei lähetetä, se saattaa merkitä apurahojen perumisen ja estää piiriä hakemasta tulevaisuudessa toista 
apurahaa. Suostutteko lähettämään raportin 30 päivän kuluessa ohjelman päättymisestä?     
 

  Kyllä        Ei

Suostutteko noudattamaan Lions Internationalin brändiin liittyviä ohjeita kaikissa tämän markkinointiprojektin materiaaleissa, jotka sisältävät brändin käyttämisen? Brändiin liittyvät 
ohjeet löytyvät sivulta www.lionsclubs.org/brand.     
 

  Kyllä        Ei

Oletko lukenut ja ymmärtänyt markkinointiapurahaohjelman asiakirjan? (Markkinointiapurahaohjelman yksityiskohdat löytyvät Markkinointiapurahaohjelman verkkosivulta.)    
 

  Kyllä        Ei

 
Hakemukselle myönnetty tuki ja hyväksyminen
Annetut tiedot ovat parhaan tietoni mukaan oikein. Ohjelman tarve on olemassa sekä kyky suorittaa sekä ohjelma että markkinointiaktiviteetit ovat olemassa kuten on ilmoitettu 
tässä hakemuksessa. Puollan tätä anomusta ja teen kaiken voitavani taatakseni kaikkien myönnettyjen varojen asianmukaisen ja tehokkaan hallinnoinnin, asianmukaisen tilinpidon 
ja vuoden lopun raportoinnin Lions Internationalille.

Kuvernöörineuvoston puheenjohtaja moninkertaispiirissä 
Piirikuvernööri yksittäispiireissä 
Yhteyslionit siirtymäkauden lohkoissa, alueilla tai muilla piirittömillä alueilla

Hyväksytyn allekirjoittajan nimi ja sähköpostiosoite   
 

Nimi 

  

Sähköpostiosoite             Postiosoite (ei postilokeroa)  

Valintaruutu 
 

 Kuvernöörineuvoston puheenjohtaja       Piirikuvernööri       Yhteyslion

  

Allekirjoitus                      Pvm
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https://www.lionsclubs.org/fi/start-our-approach/grant-types/marketing-grants
http://www.lionsclubs.org/brand
https://www.lionsclubs.org/fi/start-our-approach/grant-types/public-relations-grants
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